Правлiння, якi дiють на пiдставi _20 Статуту, керуючись вимогами статтями 33 та 

49 Закону України "Про акцiонернi товариства", пунктом 9.2.3.22 Статуту Банку,  

цим вирiшив: 

1.Залишок нерозподiленого прибутку АТ "Iдея Банк"  за 2019 рiк у сумi   140 

073 312,11 грн. (сто сорок мiльйонiв сiмдесят три тисячi триста дванадцять 

гривень 11 коп.) направити до резервного фонду Банку.  

2.Залишок нерозподiленого прибутку АТ "Iдея Банк"  за 2020 рiк у сумi     64 

651 594,59 грн. (шiстдесят чотири мiльйони шiстсот п'ятдесят одна тисяча п'ятсот 

дев'яносто чотири гривнi 59 коп.